
岩舟線【ぶどう団地入口経由】 時刻表 お問合せ　　㈱ティ・エイチ・エス　TEL：0282-61-23011122

N

岩舟・佐野方面 栃木方面 1   2   3   4   

佐野新都市バスターミナル 14:01 17:01

佐野プレミアム・アウトレット 14:04 17:04

イオンモール佐野新都市 14:10 17:10

4 道の駅みかも 9:19 11:43 14:17 17:17

とちぎ花センター前 9:23 11:47 14:21 17:21

岩船園前 9:24 11:48 14:22 17:22

円仁誕生地入口 9:25 11:49 14:23 17:23

遊楽々館 9:29 11:53 14:27 17:27

小林縫製前 9:32 11:56 14:30 17:30

岩舟駅 9:33 11:57 14:31 17:31

鷲巣 9:35 11:59 14:33 17:33

白岩 9:36 12:00 14:34 17:34

かかしの里東 9:38 12:02 14:36 17:36

おおひら歴史民俗資料館前 9:40 12:04 14:38 17:38

大中寺入口 9:41 12:05 14:39 17:39

太平山謙信平入口 9:41 12:05 14:39 17:39

ぶどう団地入口 9:43 12:07 14:41 17:41

カワチ大平店前 9:45 12:09 14:43 17:43

カインズモール大平 9:47 12:11 14:45 17:45

川連 9:49 12:13 14:47 17:47

ローソン栃木川連店前 9:51 12:15 14:49 17:49

栃木翔南高校入口 9:52 12:16 14:50 17:50

とちぎの郷前 9:53 12:17 14:51 17:51

大沢調剤薬局駅南店前 9:53 12:17 14:51 17:51

栃木駅南口 9:54 12:18 14:52 17:52

10

18

19

20

13

14

15

16

23

24

25

1

2

3

11

5

6

7

9

8

12

21

22

17

自
由
乗
降
区
間

ｾﾌ゙ﾝｲﾚﾌ゙ﾝ大平川連ﾊ゙ｲﾊ゚ｽ店前

佐野方面は

平日のみ

注 意

1   2   3   4   

とちぎの郷前

栃木駅南口

大沢調剤薬局

駅南店前

栃木翔南高校入口

ローソン栃木川連店前

川連

カインズモール大平

カワチ大平店前ぶどう団地入口

太平山謙信平入口

大中寺入口

おおひら歴史民俗資料館前

かかしの里東

岩舟駅

白岩

鷲巣
小林縫製前

遊楽々館

円仁誕生地入口

岩船園前

とちぎ花センター前

道の駅みかも

イオンモール

佐野新都市

佐野プレミアム

・アウトレット

平日のみ運行

※年末年始・GW・お盆を除く

5番のりば

佐野新都市

バスターミナル

イオン

モール

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

国道50号線

バスターミナル

※太線は自由乗降区間

土曜日・日曜日・祝日　及び

ゴールデンウィーク （令和７年4月２８日、

　　　　　　　　　　　　　　4月30日～5月2日）

お盆 （令和７年８月1２日～８月1５日）

年末年始 （令和７年１２月２９日～31日、

　　　　　　　 令和８年１月2日）

佐野市内のバス停へ行かない日

文

大平南中

文

大平中央小

JR大平下駅

新大平下駅
文大平西小

文

大平中
文

大平東小

文

文

栃木農業高

文

小野寺小

文三鴨小

岩舟JCT

文

岩舟中

文

岩舟小

▲ 太平山

栃木駅南口 9:32 11:41 14:36 16:57

大沢調剤薬局駅南店前 9:34 11:43 14:38 16:59

とちぎの郷前 9:34 11:43 14:38 16:59

栃木翔南高校入口 9:35 11:44 14:39 17:00

ローソン栃木川連店前 9:35 11:44 14:39 17:00

川連 9:37 11:46 14:41 17:02

カインズモール大平 9:39 11:48 14:43 17:04

カワチ大平店前 9:42 11:51 14:46 17:07

ぶどう団地入口 9:44 11:53 14:48 17:09

太平山謙信平入口 9:45 11:54 14:49 17:10

大中寺入口 9:45 11:54 14:49 17:10

おおひら歴史民俗資料館前 9:46 11:55 14:50 17:11

かかしの里東 9:48 11:57 14:52 17:13

白岩 9:50 11:59 14:54 17:15

鷲巣 9:52 12:01 14:56 17:17

岩舟駅 9:53 12:02 14:57 17:18

小林縫製前 9:55 12:04 14:59 17:20

遊楽々館 9:59 12:08 15:03 17:24

円仁誕生地入口 10:03 12:12 15:07 17:28

岩船園前 10:04 12:13 15:08 17:29

とちぎ花センター前 10:05 12:14 15:09 17:30

道の駅みかも 10:09 12:18 15:13 17:34

イオンモール佐野新都市 10:16 12:25

佐野プレミアム・アウトレット 10:22 12:31

佐野新都市バスターミナル 10:25 12:34

8

6

3

2

1

4

5

7

25

24

23

9

16

15

11

10

20

21

19

18

17

22

14

13

12

自
由
乗
降
区
間

佐野方面は

平日のみ

注 意

 佐野市内　バス停位置
 ⓬ 岩舟線

岩舟線【ぶどう団地入口経由】 時刻表 お問合せ　　㈱ティ・エイチ・エス　TEL：0282-61-23011122

N

岩舟・佐野方面 栃木方面 1   2   3   4   

佐野新都市バスターミナル 14:01 17:01

佐野プレミアム・アウトレット 14:04 17:04

イオンモール佐野新都市 14:10 17:10

4 道の駅みかも 9:19 11:43 14:17 17:17

とちぎ花センター前 9:23 11:47 14:21 17:21

岩船園前 9:24 11:48 14:22 17:22

円仁誕生地入口 9:25 11:49 14:23 17:23

遊楽々館 9:29 11:53 14:27 17:27

小林縫製前 9:32 11:56 14:30 17:30

岩舟駅 9:33 11:57 14:31 17:31

鷲巣 9:35 11:59 14:33 17:33

白岩 9:36 12:00 14:34 17:34

かかしの里東 9:38 12:02 14:36 17:36

おおひら歴史民俗資料館前 9:40 12:04 14:38 17:38

大中寺入口 9:41 12:05 14:39 17:39

太平山謙信平入口 9:41 12:05 14:39 17:39

ぶどう団地入口 9:43 12:07 14:41 17:41

カワチ大平店前 9:45 12:09 14:43 17:43

カインズモール大平 9:47 12:11 14:45 17:45

川連 9:49 12:13 14:47 17:47

ローソン栃木川連店前 9:51 12:15 14:49 17:49

栃木翔南高校入口 9:52 12:16 14:50 17:50

とちぎの郷前 9:53 12:17 14:51 17:51

大沢調剤薬局駅南店前 9:53 12:17 14:51 17:51

栃木駅南口 9:54 12:18 14:52 17:52

10

18

19

20

13

14

15

16

23

24

25

1

2

3

11

5

6

7

9

8

12

21

22

17

自
由
乗
降
区
間

ｾﾌ゙ﾝｲﾚﾌ゙ﾝ大平川連ﾊ゙ｲﾊ゚ｽ店前

佐野方面は

平日のみ

注 意

1   2   3   4   

とちぎの郷前

栃木駅南口

大沢調剤薬局

駅南店前

栃木翔南高校入口

ローソン栃木川連店前

川連

カインズモール大平

カワチ大平店前ぶどう団地入口

太平山謙信平入口

大中寺入口

おおひら歴史民俗資料館前

かかしの里東

岩舟駅

白岩

鷲巣
小林縫製前

遊楽々館

円仁誕生地入口

岩船園前

とちぎ花センター前

道の駅みかも

イオンモール

佐野新都市

佐野プレミアム

・アウトレット

平日のみ運行

※年末年始・GW・お盆を除く

5番のりば

佐野新都市

バスターミナル

イオン

モール

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

国道50号線

バスターミナル

※太線は自由乗降区間

土曜日・日曜日・祝日　及び

ゴールデンウィーク （令和７年4月２８日、

　　　　　　　　　　　　　　4月30日～5月2日）

お盆 （令和７年８月1２日～８月1５日）

年末年始 （令和７年１２月２９日～31日、

　　　　　　　 令和８年１月2日）

佐野市内のバス停へ行かない日

文

大平南中

文

大平中央小

JR大平下駅

新大平下駅
文大平西小

文

大平中
文

大平東小

文

文

栃木農業高

文

小野寺小

文三鴨小

岩舟JCT

文

岩舟中

文

岩舟小

▲ 太平山

栃木駅南口 9:32 11:41 14:36 16:57

大沢調剤薬局駅南店前 9:34 11:43 14:38 16:59

とちぎの郷前 9:34 11:43 14:38 16:59

栃木翔南高校入口 9:35 11:44 14:39 17:00

ローソン栃木川連店前 9:35 11:44 14:39 17:00

川連 9:37 11:46 14:41 17:02

カインズモール大平 9:39 11:48 14:43 17:04

カワチ大平店前 9:42 11:51 14:46 17:07

ぶどう団地入口 9:44 11:53 14:48 17:09

太平山謙信平入口 9:45 11:54 14:49 17:10

大中寺入口 9:45 11:54 14:49 17:10

おおひら歴史民俗資料館前 9:46 11:55 14:50 17:11

かかしの里東 9:48 11:57 14:52 17:13

白岩 9:50 11:59 14:54 17:15

鷲巣 9:52 12:01 14:56 17:17

岩舟駅 9:53 12:02 14:57 17:18

小林縫製前 9:55 12:04 14:59 17:20

遊楽々館 9:59 12:08 15:03 17:24

円仁誕生地入口 10:03 12:12 15:07 17:28

岩船園前 10:04 12:13 15:08 17:29

とちぎ花センター前 10:05 12:14 15:09 17:30

道の駅みかも 10:09 12:18 15:13 17:34

イオンモール佐野新都市 10:16 12:25

佐野プレミアム・アウトレット 10:22 12:31

佐野新都市バスターミナル 10:25 12:34

8

6

3

2

1

4

5

7

25

24

23

9

16

15

11

10

20

21

19

18

17

22

14

13

12

自
由
乗
降
区
間

佐野方面は

平日のみ

注 意

 佐野市内　バス停位置
 ⓬ 岩舟線

29


